
  

MEUBLE 

  

  

  

      

  

S 
ONE, as 
p 

23 ?g 

6 

": ad Pa : 

6 | | 

13 4555. 

 

Ministerstvo kultury
Malttzsbó námEitl 1 
UBllPnilml

MKCnXIB0GA7

tdcfoa: 237085111
lix; 224318 155 
armait; epcdaliolna@mkcf.cz

Objednávka é.; OBJ 8/2021 Dne: 6.1.2021
Bcdavntd: FaJchin^te:
KONĚ, a.s. Mlníeh-iTBtvo Iniltury
Evrupaká 423/178 Maltézské oáměsíi 1
160 00 Praha 6 118 11 Prahal-Malá Strana

IČO :00023671
Dodejte do: 30.1.2Q21

Komu: 

Cena sDPH; 187 630,-Kfi

DIČ: CZ00023671
Ministerstvo kultury není pláteem DPB

Č,Ú.:

R 210 023

Na záUadé CN T'> 0004318608 upravené na aáldadé e°maÍlovó kore^ondcnfic zs dne 6. ledna 2021 
objednáMiiDe v objektu Nostick^ paláce výmfinu fiekvenOniho méniée 713940G01 V3F 16B5 ve 
výtahu 110000102 - na základě jištěných závad ze dne 21.122020.

Místo plnžnf: Nostioký palác, Maltézďcé náměstí 1, Pnilia 1 
CeDcovÉ cena plnění: 155.065,80 Kč bez DPH

Vyřizuje: 

PiaiebHi a daBi Bodmlal^:
Cem pbiénl bude na základ fiútwy od dodamiele st^dacem pfíkoíem k úhradě do 21 At& ode dne 
J^iho obdrží Dodavatel je opráméi vystcsvH faktum až po uskutečněni pbdhd v souladu s tottío 
ohjednáidmu, a to nazSiaSI potwseného dodacOto listu, předávacího protokolu, apod

Dodirvaíe! Je povinen uvést na fisktrne číslo obj^btávky.

Fcktura musí obsahovat náležitosti účetního doMadu stanovené v § 11 záhma á 563/1991 Sí., 
o éčetsúctvL Nebade-U fdctura obsahová číslo objed/^vky nebo náležitosti účetního doldadu, je 
objednatel opámén tmafidcturu ve IMíě její splatností vrátit. V tomto př^adíS nspkdf původní fíiůta 
platnosti, ale začíná znovu běžet ode tbte obdržení opravené nebo nové vystavené fidctury.

Tato objednávka nabfvů platnosti dnem jejího podpisu. Vfdipadě objednávfy nad částku 5Q tís. bez 
PPM mbfvá platnosti čbem jejOio poi^isu oběma smlumfmi stíwumi (fán. akceptaci objednávám 
strany dodavatele) a účinností dtem zveřejnil v regjstru snúuv.

Dodavatel zajistí, že:

* Po dobu provádění prací neomezí ani neohrozí povoz nedotčených zařízení Objednatele.
•n Po dobu provádění pnutí zajistí dodržováni veškerých pámkth předpisů, zejména potíc 

pracavn^rávnich (odměňov^ pracovní doba, doba odpo&nlat mezi směnami, ptíacmé 
přesál^), dále přecjtisů týkaýíckh se oblastí zaměstnaností a h&pečností a ochrany zdrávi 
při práci, j, zejména zátítona Č. 435/2004 Sb., o zaměstmmostí, ve sněni pozdi^šfch ^cjtisú, 
a Zákoníku práce, a to vM vfem osobám, které se na pbiňif zeM  ̂podáejf.

3 Práce bude prováděny kvaiijjkovanýmispciálist

Potvrzení oljednávky:


	Ministerstvo kultury

	Místo plnžnf: Nostioký palác, Maltézďcé náměstí 1, Pnilia 1 CeDcovÉ cena plnění: 155.065,80 Kč bez DPH



